

# Herdi AB

559154-1494

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ferdi Ajvazov, Styrelseledamot

2025-05-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Herdi AB bedriver verksamhet inom bilvård och biltvätt. Företaget har sitt säte i Trollhättan. Under det senaste året har företaget visat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark efterfrågan på våra tjänster.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 046 188	994 907	773 081	741 761
Resultat efter finansiella poster	46 205	-77 093	42 232	-246 104
Soliditet (%)	35	6	34	20

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	36 870	-77 093	9 777
Balanseras i ny räkning		-77 093	77 093	0
Årets resultat			46 205	46 205
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-40 223</b>	<b>46 205</b>	<b>55 982</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-40 223
Årets resultat	46 205
<b>Summa</b>	<b>5 982</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	5 982
<b>Summa</b>	<b>5 982</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 046 188	994 907
Övriga rörelseintäkter		0	737
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 046 188</b>	<b>995 644</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 698	0
Övriga externa kostnader		-271 638	-305 018
Personalkostnader	2	-715 159	-690 181
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 467	-75 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-993 962</b>	<b>-1 071 099</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>52 226</b>	<b>-75 455</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 056	-1 638
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 021</b>	<b>-1 638</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>46 205</b>	<b>-77 093</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>46 205</b>	<b>-77 093</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>46 205</b>	<b>-77 093</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 061	32 528
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 061</b>	<b>32 528</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>75 061</b>	<b>32 528</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 588	56 697
Övriga fordringar		2 955	54
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 471	14 471
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>35 014</b>	<b>71 222</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		51 867	68 119
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>51 867</b>	<b>68 119</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>86 881</b>	<b>139 341</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>161 942</b>	<b>171 869</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-40 223	36 870
Årets resultat		46 205	-77 093
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 982</b>	<b>-40 223</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>55 982</b>	<b>9 777</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 311	25 879
Skatteskulder		58 323	-6 973
Övriga skulder		92 849	143 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-55 523	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>105 960</b>	<b>162 092</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>161 942</b>	<b>171 869</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	379 500
Inköp	44 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>423 500</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-346 972
Årets avskrivningar	-1 467
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-348 439</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>75 061</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Herdi AB, 559154-1494  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ferdi Ajvazov  
Ferdi Ajvazov  
Styrelseledamot  
2025-05-20